PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   01.08.2019г.    №_229-р
        п. Шумячи
	О создании рабочей группы при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по  экономическому направлению региональных проектов в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области и взаимодействию с администраторами региональных проектов

В целях обеспечения взаимодействия  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и её структурных подразделений с администраторами региональных проектов, в соответствии с подпунктом 5.1. протокола областного совещания под председательством Губернатора Смоленской области А.В. Островского от 4 июля 2019 года:

1. Создать рабочую группу при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по экономическому направлению региональных проектов в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области и взаимодействию с администраторами региональных проектов (далее - Рабочая группа).

2. Утвердить следующий состав Рабочей группы:

	Царев
Анатолий Владимирович
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Рабочей группы

	Старовойтов
Юрий Александрович

	--
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председатель Рабочей группы

	Стародворова
Наталья Анатольевна

	--
	главный специалист Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь Рабочей группы

	Члены Рабочей группы

	Андреенкова
Наталья Николаевна
	-

-
	главный специалист Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Заходная

Надежда Григорьевна
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов

Дмитрий Анатольевич
	--
	начальник Отдела по информационной политике - пресс-секретарь Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Трубаева
Юлия Леонидовна
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.Н. Васильев